F・S ソリューション マイクロポア・シリンジフィルター
MicrofilTM Syringe Filter
マイクロフィル™・シリーズは、ハウジングの材質に医療用グレードの
バージンポリプロピレンを使用し、特殊なリブによってハウジング                     強
度も高い設計となっております。また、広範囲な薬剤に適合し、
高品質な膜を使用しながらコストパフォーマンスも優れ、幅広い
ラインナップを揃えた商品となっております。世界の大手メーカー
へのＯＥＭ供給を行っており、信頼ある品質で安心してご使用いただ                    け

Certificate
F・S Solution Inc.
Order information
MicrofilTM 13mm Syringe Filters
  カタログ番号     膜材質   精度【μm】   入数/パック 価格【税抜】
SF13-022NY     Nylon 0.22μm 100 4,400
SF13-045NY     Nylon 0.45μm 100 4,400
SF13-022PTFEB  Hydrophobic PTFE 0.22μm 100 6,300
SF13-045PTFEB  Hydrophobic PTFE 0.45μm 100 6,300
SF13-022PTFEL  Hydrophilic PTFE 0.22μm 100 9,400
SF13-045PTFEL  Hydrophilic PTFE 0.45μm 100 9,400
SF13-022PVDFL  Hydrophilic PVDF 0.22μm 100 9,400
SF13-045PVDFL  Hydrophilic PVDF 0.45μm 100 9,400
SF13-022PES         PES 0.22μm 100 6,300
SF13-045PES                 PES 0.45μm 100 6,300
SF13-022CA         CA 0.22μm 100 6,300
SF13-045CA     CA 0.45μm 100 6,300
SF13-022PP      PP 0.22μm 100 6,300
SF13-045PP       PP 0.45μm 100 6,300
SF13-022MCE     MCE 0.22μm 100 6,300
SF13-045MCE     MCE 0.45μm 100 6,300
MicrofilTM 25mm Syringe Filters
  カタログ番号  膜材質   精度【μm】   入数/パック 価格【税抜】
SF25-022NY     Nylon 0.22μm 100 6,400
SF25-045NY     Nylon 0.45μm 100 6,400